令和2年2月28日
お客様各位

新型コロナウィルス対応に関するお知らせ

[bookmark: _GoBack]平素はジュエインドアテニス＆ゴルフをご利用頂きありがとうございます。
弊スクールの新型コロナウィルスの対応につきましては、所轄官庁、行政機関等の情報を収集し、その指導に則り適切に対応をして参ります。
　3月1日より3月28日までの対策といたしまして、下記の通り対応させて頂きます。

記

1． コロナウィルスの影響で、レッスン受講に少しでも不安のある方は、その旨を受講日前日までにフロントにお伝えください。3月1日～3月28日の期間を特別振替扱いとし、振替期限を2020年10月1日（70期末）まで延長させて頂きます。（WEBでお休みされたものは対象外となります。ご来場の際お申し出があった場合、特別振替に差し替えさせて頂きます。）
また、今期の振替持越しは3月の特別振替を除く3回分が対象となります。

2． 4月より休会予定の方で、3月に特別振替された方は、休会期間中でもご受講が可能となります。コロナ分で受講の旨をフロントにお伝えいただき、ご予約の上ご来場ください。

3． ご自身の体調不良時（咳、発熱等があった場合）は、無理をせずにレッスンをお休み頂きますようお願い致します。

4． 当施設では、全スタッフに出勤前検温を実施して参ります。出勤前に、37.5度以上の発熱がある場合は、自宅待機を指示していくため、急遽予定していたコーチやコーチ数で実施できない場合がありますので、予めご了承ください。

5． 託児室に関しましても、通常通り受付をして参ります。おもちゃの消毒や、保育スタッフの手指の消毒等を行って参りますが、不安のある方はご利用をお控えください。

6． お客様並びに従業員の健康と安全確保を目的とした予防措置として、スタッフがマスク着用をする場合がございます。
以上

　今後も、お客様とスタッフの「健康と安全」を最優先に対応して参ります。皆様のご理解とご協力を何卒お願い申し上げます。

ジュエインドアテニス＆ゴルフ
支配人　本川　大介